Совет депутатов

Муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение

от 31.05.2013 г. № 6/5

О направлении ходатайства Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» в Избирательную комиссию Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Ашитковское на Территориальную избирательную комиссию Воскресенского района.

В соответствии с п.4 ст. 24 ФЗ от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
 Совет депутатов решил:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» на Территориальную избирательную комиссию Воскресенского района.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать данное решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                Романова Г.А.